

3€_{,45}

LE LOT

JAMBON LE TRANCHÉ FIN
DÉGUSTATION
CONSERVATION
SANS NITRITE⁽²⁾
"FLEURY MICHON"
4 x 3 tranches. 2 x 120 g
+ 120 g offerts (360 g).
Le kg : 9,58 €.



LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,97}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,95}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

SPECIALITÉ CHARCUTIÈRE AU POULET
RÔTI EN COCOTTE FORMAT SPÉCIAL⁽¹⁾
"BORDEAU CHESNEL"

240 g. Le kg : 12,38 €. Par 2 (480 g) : 3,92 €
au lieu de 5,94 €. Le kg : 8,17 €. Egalement
disponible au même prix : Poulet pimenté,
Poulet Oignons Confits ou Poulet -25% de sel.



ECO+



**PRODUIT
PARTENAIRE**

1€_{,70}

QUICHE LORRAINE⁽³⁾
"ECO+"
400 g. Le kg : 4,25 €.

6€_{,67}

PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€_{,40}

TICKET E. Leclerc
COMPRIS**

34%
avec la Carte

soit **2€_{,27}**
sur la carte



FILETS DE HARENGS DE FÉCAMP FUMÉS CARACTÈRE⁽⁴⁾
"DELPIERRE"

3 X 200 g (600 g) Le kg : 11,12 €.
Egalement disponible au même prix : Classique (600g)
Ou -25% de sel (510g) (13,08 € le kg).



LE 1^{er} PRODUIT

1€_{,69}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,84}

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

JAMBON SERRANO STG⁽⁵⁾⁽⁷⁾
"SAINT AZAY"
6 tranches. 100 g. Le kg : 16,90 €.
Par 2 (200 g) : 2,53 € au lieu
de 3,38 €. Le kg : 12,65 €.
Egalement disponible au même
prix : Jambon cru recette italienne
6 tranches (Origine UE).

LE 1^{er} PRODUIT

1€_{,51}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,75}

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



SANDWICH MAXI JAMBON EMMENTAL⁽³⁾
"CÔTÉ SNACK"

Différentes variétés⁽⁶⁾. 190 g. Le kg : 7,95 €.
Par 2 (380 g) : 2,26 € au lieu de 3,02 €. Le kg : 5,95 €.



E. Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locaux

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

ORIGINE FRANCE UNION EUROPÉENNE TRANSFORMÉ EN FRANCE ÉLEVÉ EN NORVÈGE ORIGINE ESPAGNE

* Voir modalités en page 2. ** Ticket E. Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E. Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E. Leclerc. (6) Voir détails en points de vente. (7) Spécialité traditionnelle garantie



Tropicana



Le Fromage Soufflé
Madame Loïk

